
ZARZĄDZENIE NR 76/2018
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 30 października 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Odbioru Końcowego dla inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej 
Budziska - Łochów od km 0+000 do km 1+085,0 (dz.ew. 416, 403/1, 407/1, 408/1, 411/5, 411/3, 414/3, 

415/10, 417/1, 418/3, 419/9, 419/7, 419/5, 491/5, 491/6, 494/1, 491/3, 488/6, 488/4, 486/1, 483/1, 480/1, 477/1, 
473/1, 470/1, 467/1, 464/1, 462/1, 460/1, 457/1, 455/1, 451/1, 449/1, 447/1, 444/4, 442/1, 440/1, 848/1, 436/1, 

437/1, 439/1, 441/1, 443/14, 443/16, 445/1, 471/9, 474/9, 478/9, 481/11, 481/13, 484/12, 484/14, 487/10, 
489/10, 492/1, 434/1, 433/1, 430/1, 428/1, 427/1, 425/1, 422/1, 300, 435/1, 431/1, 429/1, 426/1, 424/1, 423/1, 
299/1, 298/1, 297/1, 296/1, 295/1, 294/1, 293/1, 292/1, 291/1, 290/1, 289/1, 288/1, 276, 275/1, 270/9,270/7, 

270/5, 267/5, 858/1, 252/1, 248/1, 245/1, 242/1, 239/1, 236/1, 232/1, 230/1, 228/1, 226/1, 224/1, 222/1, 219/3, 
215/1, 211/3, 207/1, 205/1, 203/1, 201/1, 197/1, 194/1, 281/1, 279/3, 278/3, 277/4, 277/6, 277/8 obręb 

Budziska) oraz od km 0+000 do km 0+415,0 (dz.ew. 2554/34, 2554/37 obręb Łochów) o łącznej długości 
1 500 mb”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 

poz. 1875 ze zm.) oraz Zarządzenia nr 2/2008 Burmistrza Łochowa z dnia 21.01.2008 r., Zarządzenia nr 

55/2009 z dnia 30.09.2009r. oraz Zarządzenia Nr 27/2011 z dnia 15.06.2011r. w sprawie powołania składów 

komisji do odbioru robót budowlanych, dostaw i usług zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Powołuję niżej wymienione osoby do Komisji Odbioru Końcowego w/w inwestycji w składzie:

1) Małgorzata Łotarska – Z-ca Burmistrza Łochowa;

2) Grzegorz Pieniak  – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Inwestycji;

3) Adam Bala – Z-ca Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej i Inwestycji;

4) Mariola Panasewicz – Inspektor ds. Koordynowania i Rozliczania Projektów z Funduszy Europejskich;

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia  powierzam Zastępcy Burmistrza.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Łochowa

Robert Mirosław Gołaszewski

Id: 74CEA922-16D5-4DFC-9A02-9AABB5FA04C7. Podpisany Strona 1




